
„Реконструкция на енергийната система в УМБАЛ  „Проф. Д-р Стоян Киркович” АД гр. Стара 

Загора - Основен ремонт на отоплителна инсталация -първи етап – частично – ІІ част“ 

1 

Протокол 2 

 

 
 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2/02.08.2019 год. 

по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП 

за констатации на комисията 

 

 

Днес, на 02.08.2019 год. в 13:00 часа, комисията за провеждане на поръчка по реда на 

ЗОП -  публично състезание за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: 

„Реконструкция на енергийната система в УМБАЛ  „Проф. Д-р Стоян Киркович” АД гр. Стара 

Загора - Основен ремонт на отоплителна инсталация -първи етап – частично – ІІ част“, 

назначена със Заповед № РД-10-545/16.07.2019г., в следния състав: 

 

Председател:  

1. Живко Желязков – Зам. директор медицински дейности   

Членове:  

2. Илия Стефанов Бърдарски – оператор генератор 

3. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 

4. Инж. Пламен Чувиков – Началник СИП 

5. Христина Кънчева Петрова  –  Началник Парова Централа 

 
 Резервни членове: 1. Катерина Чалъкова – юрисконсулт Звено „ОП“ 

  
 Поради ползването на платения годишен отпуск на члена на комисията Христина 

Кънчева Петрова, същата бе заменена от резервния член Катерина Чалъкова. 

                   
I. Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на участника „Клас 

Бойчев“ ЕООД. 

След отваряне на запечатания непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови 

параметри“, трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в плика докумнти, 

като председателят на комисията обяви ценовото предложение на участинка. Предлаганата 

от него  ценовото предложение на участника, което е в размер на 274 508.17 лева без ДДС и 

стойност на непредвидените разходи в размер на 25 407.06 лева без ДДС. 

Общата стойност на на ценовото предложение на участника е в размер на 299 915.23 

лева без ДДС и в размер на 359 898.28 лева с вкл. ДДС. 

Участникът е представил и отделни ценови предложения за всяка от частите, 

представляващи техническа спецификация към утвърдената документация – Водна 

инсталация – отопление, връзка с абонатни блокове А,Б,В,Д и Е и клиника по педиатрия в 

размер на 279 477.67 лева  без ДДС; електрическа част – 14 411.67 лева без ДДС и част ВиК – 

6025.89 лева без ДДС, които бяха обявени от председателя на комисията. 

С тези действия приключи  публичната част от работата на  комисията. 

Комисията продължи своята работа по разглеждане и оценяване на ценовото 

педложение на участника. 

Предложението не надхвърля максималната прогнозна стойност на поръчката, обявена 

от възложителя . 



„Реконструкция на енергийната система в УМБАЛ  „Проф. Д-р Стоян Киркович” АД гр. Стара 

Загора - Основен ремонт на отоплителна инсталация -първи етап – частично – ІІ част“ 

2 

Протокол 2 

 

При извършената аритметична проверка на представените КСС по отделните видове 

работи, комисията установи, че предложените отделни цени съотвестват на оферираната 

обща цена. 

При прилагане на методиката за оценка – показател „цена“, където Ц е показател, 

отразяващ тежестта на предлаганата цена на съответната оферта.  

Ц = (Цmin / Цn) х 60, 

Участинкът получава 60 точки. 

 

Обща оценка се изчиславя по формулата:  

КО =  СИ + ТП + Ц 

КО= 25+10+60=95 точки. 

 

Участникът получи обща оценка – 95 точки. 

 

Комисията предлага на възложителя на избере за изпълнител в обществена поръчка от 

ЗОП – публично състазание с предмет „Реконструкция на енергийната система в УМБАЛ  

„Проф. Д-р Стоян Киркович” АД гр. Стара Загора - Основен ремонт на отоплителна 

инсталация -първи етап – частично – ІІ част“. 

Комисията приключи своята работа на 02.08.2019г., в 12 часа. 

 

 

          

 

 

Председател:  
 

1. Живко Желязков – ....................................................... 

Членове:  

2. Илия Стефанов Бърдарски –  ..................................... 

 

3. Адв. Татяна Кекевска – ............................................. 

 

4.    Инж. Пламен Чувиков – ........................................ 

 

       5.    Катерина Чалъкова –   ................................... 

 
 


